
UCHWAŁA NR XLVI/292/2022 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Krzepicach 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać w 2022 roku na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
w Katowicach  kwotę 7.000,00 zł (słownie: Siedem tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na zakup 
samochodu służbowego w policyjnej wersji oznakowanej dla Komisariatu Policji w Krzepicach. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
zabezpieczonych w budżecie gminy na 2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia, przeznaczenie oraz zasady rozliczenia dotacji określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Lipie, a Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4D455A-8D5E-4D40-A837-BBC83F65C903. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


